2

 ПРОТОКОЛ № 7
заседания комиссии по контролю за соблюдением норматива
 формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района
« 06 »  июня 2012 года                                                                                  ст. Тацинская

На заседании комиссии присутствовали:

	Беляев В.Н.
	- Первый Заместитель Главы Администрации по экономике, финансам и производственному комплексу, председатель комиссии;

	Субботина Л.В.
	- Заведующий Финансовым отделом Администрации Тацинского района, заместитель председателя комиссии;

	Сечкарёва С.В.
	- Начальник сектора финансового контроля Финансового отдела Администрации Тацинского района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Ерошенко Л.Н.
	· Управляющий делами Администрации района;

	Федотова Е.А.
	- Специалист I категории юридического сектора Администрации района.

Повестка дня:
1. О соблюдении норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района.

Докладчик Субботина Л.В. - Заведующий Финансовым отделом Администрации Тацинского района, заместитель председателя комиссии.
Слушали:

1. Субботина Л.В. – Заведующий Финансовым отделом администрации Тацинского района, заместитель председателя комиссии.

Об объемах расходов муниципального образования «Тацинский район» на 2012 год на содержание органов местного самоуправления и соблюдении норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района по состоянию на 01.06.2012 года.
Решили:
Информацию принять к сведению.
	Первый Заместитель Главы
Администрации по экономике, финансам и производственному комплексу

	В.Н. Беляев

	Члены комиссии

	Л.В. Субботина

	Л.Н. Ерошенко

	Е.А. Федотова

	С.В. Сечкарёва